
事業統合による社名変更ならびに本社移転のご案内

拝啓 向春の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて このたび成旺印刷株式会社は2024年2月1日をもちまして共同製本株式会社と合併し、

社名を共同製本株式会社に変更しました。

両社の統合により、共同製本の造本技術と成旺印刷の印刷物提供ノウハウが融合することで

大きな協業効果が期待できると確信しています。

つきましては 従業員一同 お客様の信頼を第一に全力を尽くす所存でございますので

引き続きご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

成旺印刷株式会社
共同製本株式会社

本　　社   〒338-0831　埼玉県さいたま市桜区南元宿2-14-1
 電話　048（677）6777

浦和工場　〒338-0831　埼玉県さいたま市桜区南元宿2-14-1
 電話　048（855）7251

九段支店　〒101-0051　東京都千代田区神田神保町3-5住友不動産九段下ビル
 電話　03（3256）9671

http://kyodoseihon.com

旧社名
新社名

URL


